
 

 UCHWAŁA  Nr XXVII/221/16 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowych położonych przy  

ul. Sikorskiego 11 i 11a w Łobżenicy, stanowiących własność Gminy Łobżenica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Łobżenica,                                       

wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XLV/325/14 z dnia 4 listopada 2014 roku  

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości lokalowych przy ul. Sikorskiego 11 i 11a  

w Łobżenicy, stanowiących własność Gminy Łobżenica. 

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta  

i Gminy Łobżenica na rok 2016 w części dotyczącej dochodu ze sprzedaży mienia komunalnego, 

proponuję do sprzedaży lokale mieszkalne wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Lokale mieszkalne wymienione w uchwale, zostają przeznaczone do sprzedaży  

w celu realizacji Uchwały Nr VIII/74/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Łobżenica  

w latach 2015 – 2020.  

 Lokale będą zbywane na zasadach określonych w Uchwale Nr  XXIV/167/12 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie warunków udzielania oraz wysokości stawek 

procentowych bonifikat przy sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Łobżenica. 

Lokale mieszkalne wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zlokalizowane  

są przy ul. Sikorskiego 11 i 11a w Łobżenicy.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.     

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


